تکبرگی راه کارگر

روزنامه سیاسی هیئت اجرائی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) سردبیر: ارژنگ بامشاد چهارشنبه ۱۴ شهریور ۱۳۸۰-۵ سپتامبر ۲۰۰۱ شماره ۱۲۵

خیزش مردم سبزوار و تقسیمات کشوری ارژنگ بامشاد

خیزش دو روزه مردم سبزوار در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه ۸ و ۷ شهریور ۸۰، و ابعاد خشم و نفرت مردم، تردیدی باقی نمی‌گذارد که طرح تقسیمات کشوری، به عنوان یک کاتالیزاتور برای شعله‌ور شدن نارضایتی مردم، از حاکمیت دین بر کشور و مردم داران جمهوری اسلامی عمل کرده است.